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Rata-ajopäivä Motoparkissa 15.7. Virtasalmella
HamSMK on vuokrannut Motoparkin radan Virtasalmelta perjantaina 15.7. klo 
10-19. Radalle ovat tervetulleita ajamaan niin oman seuran väki kuin muutkin. 
Kerholaiset maksavat ratamaksun 30€ paikan päällä. Ajajista muodostetaan 
vähintään kaksi ryhmää ja jokainen huolehtii itse riittävästä vakuutusturvasta! 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 8.7. Kirsille (040-5176409) tai kerhon 
seinällä olevaan listaan. Ellet ilmoittaudu etukäteen, radalle pääsystä ei ole 
takeita! Lisätietoja Kirsiltä tai kerhon sivuilta www.hamsmk.net/motopark.htm

Heinäkuun kuukausiajelu 2.7. Lähtö kerholta klo 11. Ajelu kestää pitkälle 
iltapäivään. Reitti sovitaan lähtijöiden kesken sään ja toiveiden mukaan.

Saaristoralli 8.-10.7. Kemiö Yhteislähdöstä lisätietoja edellisessä kerhoillassa.

Seuraavassa kirjeessä tietoa mm.
Liettua kutsuu! Plangan rannat näyttää saaneen lumoihinsa osan kerhon 
porukasta. Mukaan letkaan mahtuu lisääkin porukkaa! Lähtö on la 23.7. ja 
paluu su 31.7. Reitti kulkee Viron (Haapsalu), Latvian ja Liettuan halki. Etapit 
sovitetaan niin, että jokaisen takapuoli kestää! Palangasta remmi palaa 
yhdessä Jõgeva Treffiin. Majoitusjärjestelyjen ja lauttavarausten sujumista 
edistät sekä varmistat oman paikkasi ilmoittamalla syntymäaikasi ja pyöräsi 
rekisterinumeron Tatulle 040-7407356 viimeistään 17.6.

Jõgeva Treff, Viro, 28.-31.7.

Turvallisia kilometrejä – muistakaa hyödyntää SMOTO:n alennukset 
lauttamatkoilla!

Kerhon yhteystietoja
- Puheenjohtaja Antti Parkko puh 0400-470981
- Sähköposti postia@hamsmk.net
- nettisivut www.hamsmk.net
- kerhon osoite Uusi-Summa, Mestarinpolku 1

Hymyilevän motoristin kevätpäivä lauantaina 21.5. Helsingissä
Yhteislähtö kerholta la klo 10. Matkalla katsellaan mukava ruokapaikka! 
Iltabileisiin on vielä jäljellä muutama lippu à 15€. Makuupussimatkailijalle 
järjestyy huokea vuodepaikka Stadion hostellista soittamalla Tiinalle 
(045-6770514). Liity letkaan!

Lauanniemiajo 3.-5.6. Neuvottomassa
Päällekkäisyyksien vuoksi varsinaista kerhon omaa kesäretkeä ei tänä vuonna 
järjestetä. Mutta ei hätää! Veteraanimoottoripyöräkerho Pärinäpojat on kutsunut 
Haminan seudun moottorikerholaiset ralliinsa Neuvottomaan. Ellet ole ennen 
tutustunut Lauanniemen maisemiin, nyt on oiva tilaisuus. Ohjelma on 
perinteinen: vietetään leppoisaa aikaa yhdessä ja lauantaina käännetään 
etupyörät samaan suuntaan ajelun merkeissä. Kerho tarjoaa telttamajoituksen 
ja la makoisan iltasapuskan! Kannattaa tulla – ellei telttailu houkuta, pöräytä
paikalle vaikka päiväseltään! 
Ajo-ohjeet: Vanhaa tietä Kotkaa kohti, Salmi 2, Salmintie loppuun (n 1,8 km) 
käänny oikealle Hevossaarentielle (1,5 km), vasemmalle Lauanniementielle
(1 km), käänny vasemmalle Lauanniemi ja Uimaranta

Kesäkuun kuukausiajelu 4.6. Ajelulle lähtö klo 11 kerholta, suunta kohti 
Lauanniemeä.

Akkaralli 10.-12-6. Lauanniemessä
Perinteinen naismotoristien ralli kerää hameväen Haminan Neuvottomaan. 
Paikan päällä kerättävään rallimaksuun sisältyy sapuskat. Ohjelma painottuu 
voimakkaasti yhteiselle hauskanpidolle. Lauantaina Richa Finland Oy esittelee 
naisille suunnattua mallistoaan ja tietenkin heitetään pikku lenkki 
Kymenlaakson maisemissa. Akat kipin kapin ilmoittautumaan Tarjalle 050-
3210510 (29.5. mennessä). Myös talkooväkeä kaivataan!!!!

Junioricrossia Lelussa 18.6. lauantaina
Lelun crossirata (ks.www.hamsmk.net/rupulikumi.htm) on varattu lauantaina 
18.6. klo 11-15 HamSMK:n juniorikuljettajien ja VIP-nuorten käyttöön. Junnuilla 
mahdollisuus ajaa Motobox Oy:n pienillä pyörillä. Nuorisoseura VIP-nuoret 
järjestää radan alueella myös mönkijäajelua. Hikisen ajopäivän päätteeksi 
junnut pääsevät saunaan Tarmolaan klo 16-18. Juniorit vanhempineen sekä 
yleisö LÄMPIMÄSTI TERVETULOA! Radalla puffetti. Talkoohenkiset 
ilmoittautukaa Antille.


